assim como desratização para controle de roedores na área interna e externa da Câmara 
Municipal de Monte Alegre do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ. 
CONTRATADO(A): ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOGUEIRA -VENOM DEDETIZACAO & CIA, CNPJ: 
19.030.953/0001-20. 
VALOR: R$ 21.903,26 (vinte e um mil novecentos e três reais e vinte e seis centavos) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie. 
FONTE DE RECURSO: 010100 - Câmara Municipal, 01.031.0040.2001.0000 - Manutenção dos